SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
Comune di Copertino - SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
- Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno Terzo anno

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 370,505.76 0.00 0.00 370,505.76
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 2,600,404.80 2,600,404.80 2,600,404.80 7,801,214.40
finanzia_menti acqui_s_ibili _ai s_,ensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00 0.00
altro 128,156.80 128,156.80 128,156.80 384,470.40
totale 3,099,067.36 2,728,561.60 2,728,561.60 8,556,190.56

Il referente del programma
MIGLIETTA BARBARA
Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma




SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZ| 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
Comune di Copertino - SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento -
cul (1)

Annualita
nella
quale si
prevede
di dare avvio
alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra
acquisizione
presente in
programmazione di
lavori, forniture e
servizi

CUl lavoro o
altra
acquisizione
nel cui importo
complessivo
I'acquisto &
eventualmente
ricompreso
®

Lotto
funzionale
)

Ambito
geografico
di

esecuzione
dell'acquisto
Codice
NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello
di
priorita
6)

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Importo

Tipologia
(Tabella H.

codice AUSA | genominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12
(Tabella H.2)

$80008830756201900002

2025

Si

Servizi

Incarichi Servizi
Tecnici di
Ingegneria e
Architettura

MIGLIETTA
BARBARA

24

No

126,880.00

126,880.00

126,880.00

380,640.00

241758 Cuc Union 3

$80008830756202000004

2025

Si

Servizi

RIMOZIONE
RIFIUTI
ABBANDONATI

Greco Pietro
Antonio

12

No

48,800.00

48,800.00

48,800.00

146,400.00

$80008830756202000005

2025

Si

ITF45

Servizi

71245000-7

Affidamento in
appalto/concessio
ne del servizio di
supporto alla
gestione dellasilo
nido comunale

Minerva Fabio

24

No

495,000.00

495,000.00

495,000.00

1,485,000.00

241758 Cuc Union 3

$80008830756202100001

2025

Si

Servizi

CARATTERIZZAZ
IONE E

BONIFICA SITI
INQUINATI

Greco Pietro
Antonio

12

No

72,000.00

72,000.00

72,000.00

216,000.00

F80008830756202200001

2025

Si

Forniture

Fomitura Gas
Edifici Comunali

MIGLIETTA
BARBARA

Si

150,000.00

150,000.00

150,000.00

450,000.00

$80008830756202200002

2025

Si

Servizi

Trasporto
Scolastico

Minerva Fabio

No

240,000.00

240,000.00

240,000.00

720,000.00

$80008830756202500001

2025

Si

Servizi

Awiso Misura
1.4.4 - Estensione
dell'utilizzo
dell'anagrafe
nazionale digitale
(ANPR) -
Adesione allo
Stato Civile
digitale (ANSC) -
Comuni (luglio
2024)

Minerva Fabio

12

Si

20,000.00

20,000.00

$80008830756202200004

2025

B41C22001040006

Si

ITF45

Servizi

72200000-7

Migrazione dei

servizi e strutture

cloud certificate -
Fondi PNRR

Minerva Fabio

12

No

252,118.00

252,118.00

$80008830756202400001

2025

Si

ITF45

Servizi

72300000-8

Concessione
Riscossione
Tributi Minori e
Gestione
Lampade Votive

PALAZZO MARIA

12

Si

122,000.00

122,000.00

122,000.00

366,000.00

$80008830756202400002

2025

Si

ITF45

Servizi

Servizio di
Refezione
Scolastica

Minerva Fabio

12

Si

1,165,881.60

1,165,881.60

1,165,881.60

3,497,644.80

$80008830756202400003

2025

Si

ITF45

Servizi

71200000-0

PNRR -
CONCORSO DI
PROGETTAZION
E

FASANO
FRANCESCA

No

98,387.76

98,387.76

$80008830756202300005

2025

Si

ITF45

Servizi

‘Accordo quadro
da concludersi
con un unico
operatore
economico per
Iaffidamento in
appalto dei servizi
e lavori per la
manutenzione
immobili comunali,
strade,
marciapiedi ed
aree pubbliche,
verde pubblico,
arredo urbano e
dei servizi di
pulizia degli edifici
comunali -
SERVIZI A
MISURA

MIGLIETTA
BARBARA

12

No

308,000.00

308,000.00

308,000.00

924,000.00




Note:

(1) Codice intervento = sigla settore (F:
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato 1.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore:
(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 comma 10 del codice

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo

(9) Importo complessivo ai sensi dellarticolo 6, comma 5 dellallegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Importo del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8 dellallegato 1.5 al codice)

(12) Indica se 'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato 1.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma

(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra

i; S=senvizi) + cf + prima annualita del primo programma nel quale lintervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre

presente in di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

di lavori, forniture e servizi

presente in

Tabella H.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella H.1bis

. finanza di progetto

. concessione di forniture e servizi
. sponsorizzazione

. societa partecipate o di scopo

. locazione finananziaria

. contratto di disponibilita

. altro

coasrwNE

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 15 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato .5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 15 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato 1.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

Tabella H.2bis
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4.si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

MIGLIETTA BARBARA

r@gfﬂ”':gq CENTRALE DI COMMITTENZA,
Annualita riiens CUl lavoro o Ambito . SOGGETTO AGGREGATORE O
nella com |ess§m di un altra geografico Livello L'acquisto & STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13) ALTRA STAZIONE APPALTANTE
quale si Tvore ot altra acquisizione Lotto di p burata | relativoa QUALIFICATA ALLA QUALE SI Acquisto aggiunto o
Codice Unico Intervento -| . Prevede aisivione nel cuiimporto [ 270 | esecuzione Descrizione | priorita | Responsabile i nuovo INTENDE RICORRERE PER LA variato a seguito di
di dare avio | Codice CUP (2) q complessivo dell'acquisto| Settore [ CPV (5) ; P Unico del PROCEDURA DI AFFIDAMENTO [ modifica programma
cul (1) presente in . ¢ () dell'acquisto 6) contratto
alla roarammasione di | I'acauisto & Codice (Tabella|  Progetto di contratto in Apporto di capitale privato(10) 12)
procedura di "Iavgml Tormiture s | eventualmente NUTS 1) essere (8) Costi su (Tabella H.2)
affidamento : ricompreso - Primo anno | Secondo anno |  Terzo anno annualita Totale (9)
servizi 3 ; codice AUSA
® successive moorto Tipologia denominazione
3 (Tabella H.
3,099,06736 (13) [ 272856160 (13) [ 272856160 (13) [ 5,09 (13, 855619056 (13) | 0.00 (13)




SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE

Comune di Copertino - SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'

DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Motivo per il quale l'intervento

Codice Unico Intervento - Descrizione . . L -
CUP , - Importo acquisto Livello di priorita non é riproposto (1)
CUl dell'acquisto
S80008830756202200007 B41F22003500006 Piattaforma ”°tiﬁ°h§3:gga" comunali - Fondi 59,966.00 1
S80008830756202200008 Esperienza del cirtadino nei servizi pubblici - 280,932.00 1
Fondi PNRR
S$80008830756202300002 1.3.1. “Piattaforma Digitale Nazionale - Fondi 30,515.00 1

PNRR

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
MIGLIETTA BARBARA




