## SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Copertino - SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

## QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

	ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA									
TIPOLOGIA RISORSE	Di	Disponibilità finanziaria (1)								
	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Importo Totale (2)						
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge	370,505.76	0.00	0.00	370,505.76						
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0.00	0.00	0.00	0.00						
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	0.00	0.00	0.00	0.00						
stanziamenti di bilancio	2,600,404.80	2,600,404.80	2,600,404.80	7,801,214.40						
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403	0.00	0.00	0.00	0.00						
risorse derivanti da trasferimento di immobili	0.00	0.00	0.00	0.00						
altro	128,156.80	128,156.80	128,156.80	384,470.40						
totale	3,099,067.36	2,728,561.60	2,728,561.60	8,556,190.56						

Il referente del programma

MIGLIETTA BARBARA

### Note:

- (1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel
- (2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma

## SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Copertino - SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

### ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento -	Annualità nella quale si prevede di dare avvio	Codice CUP (2)	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo	Lotto funzionale	Ambito geografico di esecuzione dell'acquisto	Settore	CPV (5)	Descrizione	Livello di priorità (6)	Responsabile Unico del	Durata del	affidamento			STIMA DEI	COSTI DELL'ACQU	JISTO (13)	T		CENTRALE DI COMMITTENZA, SOGGETTO AGGREGATORE O ALTRA STAZIONE APPALTANTE QUALIFICATA ALLA QUALE SI INTENDE RICORRERE PER LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO		Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma
CUI (1)	alla procedura di affidamento	(,	presente in programmazione di lavori, forniture e servizi	l'acquisto è eventualmente ricompreso (3)	(4)	Codice NUTS		.,	dell'acquisto	(6) (Tabella H.1)	Progetto (7)	contratto	di contratto in essere (8)	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Costi su annualità successive	Totale (9)	Apporto di capitale privato(10)		codice AUSA denominazione		(12) — (Tabella H.2)
S80008830756201900002				(-)					Incarichi Servizi Tecnici di		MIGLIETTA								Importo	Tipologia (Tabella H.			
	2025		1		Si		Servizi		Ingegneria e Architettura RIMOZIONE	1	BARBARA	24	No	126,880.00	126,880.00	126,880.00	0.00	380,640.00	0.00		241758	Cuc Union 3	
S80008830756202000004	2025		1		Si		Servizi		RIFIUTI ABBANDONATI Affidamento in	1	Greco Pietro Antonio	12	No	48,800.00	48,800.00	48,800.00	0.00	146,400.00	0.00				
\$80008830756202000005	2025		1		Si	ITF45	Servizi	71245000-7	appalto/concessio ne del servizio di supporto alla gestione dellasilo nido comunale	2	Minerva Fabio	24	No	495,000.00	495,000.00	495,000.00	0.00	1,485,000.00	0.00		241758	Cuc Union 3	
S80008830756202100001	2025				Si		Servizi		CARATTERIZZAZ IONE E BONIFICA SITI INQUINATI	1	Greco Pietro Antonio	12	No	72,000.00	72,000.00	72,000.00	0.00	216,000.00	0.00				
F80008830756202200001	2025		1		Si		Forniture		Fornitura Gas Edifici Comunali	1	MIGLIETTA BARBARA		Si	150,000.00	150,000.00	150,000.00	0.00	450,000.00	0.00				
S80008830756202200002	2025		1		Si		Servizi		Trasporto Scolastico	1	Minerva Fabio	9	No	240,000.00	240,000.00	240,000.00	0.00	720,000.00	0.00				
\$80008830756202500001	2025		1		Si		Servizi		Avviso Misura 1.4.4 - Estensione dell'utilizzo dell'anagrafe nazionale digitale (ANPR) - Adesione allo Stato Civile digitale (ANSC) - Comuni (luglio 2024)	1	Minerva Fabio	12	Si	20,000.00	0.00	0.00	0.00	20,000.00	0.00				
S80008830756202200004	2025	B41C22001040006	1		Si	ITF45	Servizi	72200000-7	Migrazione dei servizi e strutture cloud certificate - Fondi PNRR	1	Minerva Fabio	12	No	252,118.00	0.00	0.00	0.00	252,118.00	0.00				
S80008830756202400001	2025		1		Si	ITF45	Servizi	72300000-8	Concessione Riscossione Tributi Minori e Gestione Lampade Votive	1	PALAZZO MARIA	12	Si	122,000.00	122,000.00	122,000.00	0.00	366,000.00	0.00				
\$80008830756202400002	2025		1		Si	ITF45	Servizi		Servizio di Refezione Scolastica	1	Minerva Fabio	12	Si	1,165,881.60	1,165,881.60	1,165,881.60	0.00	3,497,644.80	0.00				
S80008830756202400003	2025				Si	ITF45	Servizi	71200000-0	PNRR - CONCORSO DI PROGETTAZION E	1	FASANO FRANCESCA	6	No	98,387.76	0.00	0.00	0.00	98,387.76	0.00				
\$80008830756202300005	2025		1		Si	ITF45	Servizi		Accordo quadro da concludersi con un unico operatore economico per Taffidamento in appalto dei servizi e lavori per la manutenzione immobili comunali, strade, marciapiedi ed aree pubbliche, arredo unbano e dei servizi di pulizia degli edifici comunali . SERVIZI A MISURA	1	MIGLIETTA BARBARA	12	No	308,000.00	308,000.00	308,000.00	0.00	924,000.00	0.00				

Codice Unico Intervento -	Annualità nella quale si prevede	nella juale si revede	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione	CUI lavoro o altra di un la constitución de	funzionalo	geografico di esecuzione	250/6	Descrizione	di		Durata rela	relativo a nuovo		STIMA DEI COSTI DELL'ACQUIS			UISTO (13)			CENTRALE DI COMMITTENZA, SOGGETTO AGGREGATORE O ALTRA STAZIONE APPALTANTE QUALIFICATA ALLA QUALE SI INTENDE RICORRERE PER LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO		Acquisto aggiunto o variato a seguito di
CUI (1)	alla procedura di	Codice CUP (2)	presente in programmazione di lavori, forniture e		Costi		Costi su		Apporto di capitale privato(10)				modifica programma (12) (Tabella H.2)									
	affidamento		servizi	ricompreso (3)					,				Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	annualità successive	Totale (9)	Importo	Tipologia (Tabella H.	codice AUSA	denominazione	
	•				•	•	•			•	1	•	3,099,067.36 (13)	2,728,561.60 (13)	2,728,561.60 (13)	0.00 (13)	8,556,190.56 (13)	0.00 (13)		•		

Note:
(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cf. articolo 6 comma 4)
(3) Compliare se nella colonna 'Acquisto ricorropreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizzione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto fuzzionale secondo la definizzione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato 1.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV-<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il l'ivelo di priorità di cui all'articolo 5 comma 10 del codice

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto (8) Servizi o forniture che presentano caraterta di regioarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo (9) Tervizi o forniture che presentano caraterta di regioarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo (9) Importo complessivo ai sense i dell'articio 6, comma 5 dell'allegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità

(7) importo onlineasion in serious care income on a serious care income (12) Interest of acquisited is a later aggregated by state including an acquisite of a later and a serial center of a later acquisite o

Tabella H.1
1. priorità massima
2. priorità media

3. priorità minima

Tabella H.1bis

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità

Tabella H.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 1.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato 1.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 1.5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 1.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

Tabella H.2bis
1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

MIGLIETTA BARBARA

# SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Copertino - SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

# ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento - CUI	CUP	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)
S80008830756202200007	B41F22003500006	Piattaforma notifiche digitali comunali - Fondi PNRR	59,966.00	1	
\$80008830756202200008		Esperienza del cittadino nei servizi pubblici - Fondi PNRR	280,932.00	1	
\$80008830756202300002		1.3.1. "Piattaforma Digitale Nazionale - Fondi PNRR	30,515.00	1	

Il referente del programma MIGLIETTA BARBARA

Note

(1) breve descrizione dei motivi